
1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.09.2023 № 388

с.Поддорье

О внесении изменений в перечень муниципальных программ 
Поддорского сельского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Поддорского 
муниципального района от 19.08.2016 № 243 «Об утверждении Порядка 
принятия решений о разработке муниципальных программ Поддорского 
сельского поселения, их формирования и реализации» Администрация 
Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложения № 1 Перечень муниципальных 
программ Поддорского сельского поселения, утвержденный постановлением 
Администрации Поддорского муниципального района от 12.10.2015 № 286, 
изложив следующие пункты в новой  редакции:  
№ 
п/
п

Наименование 
муниципальной 
программы 
Поддорского 
сельского поселения

Наименование 
подпрограммы, входящей в 
состав муниципальной 
программы Поддорского 
муниципального района

Ответственный за 
исполнение

3 Развитие 
физической 
культуры и спорта в 
Поддорском 
сельском поселении 
на 2018-2024 годы

Отдел культуры 
Администрации 
муниципального 
района

7 Совершенствование 
и содержание 
дорожного 
хозяйства на 
территории 
Поддорского 
сельского поселения 

Развитие дорожного 
хозяйства Поддорского 
сельского поселения 
__________________________  
Придворовые территории 
многоквартирных жилых 
домов, расположенных на 
территории Поддорского 
сельского поселения

Главный 
специалист по 
архитектуре и 
градостроительству



Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 20.09.2023 09:03
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина


